PAGE

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2022

№1293
О внесении изменений в постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 12.02.2021 № 206 «Об антитеррористической комиссии Уренского муниципального округа Нижегородской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления  Уренского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством  администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 12 февраля 2021 года № 206 «Об антитеррористической комиссии Уренского муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Уренского муниципального округа Нижегородской области в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев
Приложение
к постановлению администрации

Уренского муниципального округа

Нижегородской области

от 12.08.2022 №1293
СОСТАВ

антитеррористической комиссии Уренского муниципального округа
 Нижегородской области
	Бабинцев С.Б.
	-
	глава местного самоуправления Уренского муниципального округа, председатель комиссии

	Смирнов С.А.
	-
	первый заместитель главы администрации Уренского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Паньшин  В.И.
	-
	начальник УФСБ России в г.Шахунья, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Гусева С.Г.
	-
	начальник отдела ГО и ЧС администрации Уренского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Горбатенко А.В.
	-
	начальник МО МВД России «Уренский» Нижегородской области (по согласованию)

	Абаринов И.Д.
	-
	начальник 160-ПСЧ 28-ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской области (по согласованию)

	Походяев А.С.
	-
	начальник Уренского ОВО – филиал ФГКУ «УВО войск национальной гвардии России по Нижегородской области» (по согласованию)

	Шарова Т.А.
	-
	начальник юридического отдела администрации Уренского муниципального округа

	Сазонов А.А.
	-
	главный врач ГБУЗ НО «Уренская ЦРБ» (по согласованию)